STRIEGELN
SO PRÄZISE WIE NIE.
Präzisions-Zinkenstriegel
0,8 m - 29 m Arbeitsbreite
Damit überzeugt
unser Striegel.
Unser TREFFLER Striegel-System
2

(kg)
Transport-
breite (m)
Transport-
höhe (m)**
Zugkraftbedarf
ab (kW/PS)
Anzahl
der Felder
Mögliche
Arbeitsbreiten (cm)
TS820 M3 820 1020 2,98 4,00 48/65 3 8,20 3,00 – –
TS920 M3 920 1050 2,98 4,50 48/65 3 9,20 3,00 – –
TS920 M3 5 920 1180 2,98 3,75 48/65 5 9,20 7,70 3,00 –
TS920 M3 5N 920 1250 2,98 3,00 48/65 5 9,20 6,20 3,00 –
TS1000 M3 5 1000 1300 2,98 3,75 52/70 5 10,00 7,70 3,00 –
TS1020 M3 5 1020 1320 2,98 3,65 52/70 5 10,20 7,70 3,00 –
TS1100 M3 1100 1320 2,98 3,75 59/80 5 11,00 7,70 3,00 –
TS1220 M3 1220 1500 2,98 3,75 66/90 5 12,20 7,70 3,00 –
TS1240 M3 1220 1590 2,98 3,75 66/90 5 12,40 7,70 3,00 –
TS1360 M3 1360 1900 3,00 4,00
(bei 45cm) 74/100 5 13,60 8,30 3,00 –
TS1520 H 1520 2050 3,00 4,40
(bei 40cm) 102/140 5 15,20 9,20 3,00 –
TS1520 H N 1520 2450 3,00 4,00
(bei 35cm) 102/140 5 15,20 9,20 3,00 –
TS1520 H N F5 1520 2900 3,00 4,00
(bei 35cm) 102/140 5 15,20 9,20 3,00 –
TS1620 H 1620 2200 3,00 4,60
(bei 35cm) 102/140 5 16,20 9,70 3,00 –
TS1620 H7 1620 2800 3,00 4,00 110/150 7 16,20 12,00 7,50 3,00
TS 1620 F 1620 3100 3,00 4,00 88/120 7 16,20 13,20 8,30 3,00
TS1820 D7 1820 3400 3,00 3,65
(bei 40cm) 133/180 7 18,20 14,20 8,70 3,00
TS1820 F 1820 3700 3,00 4,00 88/120 7 18,20 14,20 8,70 3,00
TS2000 M3 5 2000 3500 3,00 4,10 133/180 5 20,00 13,00 3,00 –
TS2020 F 2020 3700 3,50 4,40 118/160 7 20,20 15,70 9,80 3,50
TS2120 M3 2120 6500 2,99 4,00 118/160 5 21,20 13,00 3,00 –
TS2420 M3 2420 8500 2,99 4,00 133/180 5 24,20 11,50 3,00 –
TS2720 M3 2720 9800 2,99 4,00 133/180 5 27,20 15,40 3,00 –
TS2920 M3 2920 10800 3,00 4,00 133/180 5 29,20 17,10 29,20 –
16 17
Als regional verwurzeltes Familien-
unternehmen stehen wir für Präzi-
sion, Pioniergeist, Bodenständigkeit